
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 березня 2025 року № 62

Про внесення змін до інструкції з
діловодства Гребінківської міської ради
і виконавчих органів

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» (із змінами), постановою Кабінету Міністрів України від 17 січня
2018 року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності» (із
змінами), виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до п.21 (додатки 6,7) інструкції з діловодства
Гребінківської міської ради і виконавчих органів затвердженої рішенням
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 16.10.2024 №258,
виклавши в новій редакції (додається).

2. Начальнику загального відділу Бондарь Л.В. довести зміни цієї
інструкції до працівниками Гребінківської міської ради і виконавчих органів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого
справами(секретаря) виконавчого комітету міської ради Трипуза. Я.О.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

пров. Олексія Припутня,1, м. Гребінка, Лубенський район, Полтавська область, 37400, тел/факс (05359) 91680,
Е-mail: office@hrebinkivska-mrada.gov.ua , Web: http://www.hrebinka.org.ua, Код ЄДРПОУ 04057406

__________ № __________ На № __________ від __________

http://www.hrebinka.org.ua


ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

пров. Олексія Припутня,1, м. Гребінка, Лубенський район, Полтавська область, 37400, тел/факс (05359) 91680,
Е-mail: office@hrebinkivska-mrada.gov.ua, Web: http://www.hrebinka.org.ua, Код ЄДРПОУ 13956272

__________ № __________ На № __________ від __________

http://www.hrebinka.org.ua

